
   

Mobilní zařízení  
s širokým příslušenstvím 
 

• plnění topných a 
solárních systémů 
s širokým příslušenstvím, 
míchání nemrznoucích 
směsí a odvzdušňování 
systémů 

 

• odvápnění tepelných 
výměníků a zásobníků  
teplé vody 

 

• čištění a filtrace systémů 
od usazenin a nežádoucích 
příměsí a opětovné plnění 

Mobilní zařízení na čištění rybníků a přírodních nádrží   
• čerpadlo schopné odsávat vodu se silnými bahnitými příměsemi a kalem a drobnými 

rostlinnými částicemi         
• speciální odlučovač inertních materiálů a kamínků 
• sací zvon na teleskopické tyči a sadou nastavitelných hadic  

Odsávání tekutin z ploch - až na úroveň 2 mm  
speciální sací rohož, sada nastavitelných hadic, výkonová řada 
volitelné příslušenství – hladinový spínač, přepravní kontejner 
 

Agresivní média 
kyseliny a louhy 

Čerpadla periferální 
s hvězdicovým kolem      
 

• tekuté potraviny, víno, mošty 
• voda, mořská voda 
• oleje všech druhů 
• nafta, ropa, ropné produkty 
• kyseliny, louhy (koncentrace podle 

volby materiálů ucpávek) 
• mosazná nebo nerezová 

Emulze a oleje s obsahem 
špon obráběcích strojů 

 
Čerpadla s flexibilním lopatkovým kolem 

  
 
                                                      

  
 
              
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

Materiály flexibilního lopatkového kola 
NR       Přírodní pryž 
NBR     Akrylonitril-Butadien-Kaučuk (Perbunan, Buna-N) 
EPDM  Etylen-Propylen-Dien-Kaučuk (Keltan, Buna-EP) 
FKM     (FPM) Fluor-Kaučuk (Viton, Fluorel) 
VMQ    Silikon-Kaučuk 
CR        Chloropren-Kaučuk (Neopren-potraviny, Baypren) 
K           TPU termoplastický polyuretan (Kunststoff) 
 

          Široký rozsah materiálových provedení a výkonů 
(výběr provést s dodavatelem) 
Dodávané množství 30 – 1 200 l/min (1,8 – 72 m3/h) 
Výtlak 20 – 60 m v.sl. (2 – 6 barů) 
Sací schopnost z 8 m – za sucha až 3 m (jen do 30 s) 
Výkony  0,37 až 7,5 kW 
El. motory pro napětí  230 V, 400 V, 12 V, 24 V 



   

BENZIN  - KEROSIN  - PETROLEJ  
lamelová čerpadla  s motory  230 V, 24 V, 12 V   
v provedení EX ATEX/IECEx, široký sortiment příslušenství
  
 
 

MOBILNÍ POSTŘIKOVAČE zahradní a zemědělské se 
spalovacím motorem i závěsné za tažné zařízení (traktor) 

• postřikování pesticidů 
• distribuce tekutých hnojiv 
• postřik detergentů 
• vápnění a dezinfekce stájí 
• dezinfekce chemikáliemi 
• čištění průmyslových zařízení 
• stříkání v zahradách, sklenících 
• stříkání malířských barev 
• pro kyseliny membrány Vitonu 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zubové 
čerpadlo 24 V 

TLAKOVÉ MYTÍ   -  mobilní nebo stacionární, čerpadlo 
s flexibilním lopatkovým kolem, tlaková nádoba a tlakový 
spínač, volitelný objem nádrže 

MEMBRÁNOVÁ dvoupístová robustní čerpadla   
pohon el. motorem, spalovacím motorem, od hřídele vozidla 
(traktoru) PTO, rovnoměrné dávkování tekutin, až 30 bar 

NAFTA  -  OLEJ     lamelová a zubová čerpadla 
s motory 230 V, 24 V, 12 V,     široký sortiment příslušenství 
nádrže, hadice, navijáky, vydávací pistole, trysky, transportní vozy 



   

Ruční klikové čerpadlo (nerez) s barelovým 
nástavcem, hadicí a výdejní tryskou na močovinu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
Různá 
provedení  
čerpadel   
močoviny 
AdBlue  

  S flexibilním lopatkovým kolem 12 V, 24 V, 230V     Lamelová 230 V            Membránová 12 V, 24 V                 Ponorná 230 V 
         

 
 

• mobilní tankování osobních aut a transportérů 
• rychlé automatické natankování universálním ISO-napojením 
• vhodné pro instalaci k sudům 60 / 200 litrů na řiditelném vozíku 
• digitální průtokoměr 6-místný (dílčí 5-místný) kalibrovatelný 
• nastavitelné množství od 3 do 11 l/min., senzor úrovně natakování 
• čisté a spolehlivé natankování močoviny (AdBlue, AUS 32)  
• volitelné příslušenství - odsávací ruční pumpička 
• možnost bateriové verze nezávislá na síti (až 50 tankování)  

AUTOMATICKÁ TANKOVACÍ STANICE AdBlue  

MOČOVINA (AdBlue, AUS 32) membránová čerpadla a čerpadla s flexibilním kolem  -  motory 230 V, 24 V, 12 V 
Nádrže stacionární a mobilní kanystry, hadice a navijáky, průtokoměry, výdejní trysky, ochranné vany - široký sortiment příslušenství 
 

Voda, mořská voda 
Špinavá voda a kaly 
Potraviny a nápoje 
Pasty a kaše 
Chemikálie 
Kyseliny a louhy 
Ředidla 
Barvy a lepidla 
Hasící pěny 
Chladicí kapaliny 
Přísady do betonů 

Čištění strojů a motorů 
Čištění nádrží 
Čištění rybníků 
Galvanické lázně 
Mytí aut 
Tankování vozidel – benzin, nafta,   
      močovina (AdBlue)        
Čerpání zemin znečištěných   
      ropnými produkty a kaly 
Čerpání pastovitých a    
      kašovitých hmot 
 
 

Odvápňovací roztoky 
Obráběcí emulze + špony 
Vápenné mléko 
Galvanické kaly 
Vrtné kapaliny 
Čisticí prostředky 
Nemrznoucí směsi 
Teplonosná média 
Nafta a ropa, močovina 
Benzin (Ex provedení) 
Oleje všech druhů 
 

Zásobování vodou 
Zavlažování 
Postřik zemědělských plodin 
Využívání dešťové vody 
Odčerpávání parkovišť, sklepů 
Čerpání odpadních vod 
Plnění solárních systémů 
Plnění protimrazových směsí 
Přečerpávání sudů 
Čerpání starých olejů 
Vápnění stájí 

ĆERPANÁ  MÉDIA OBLASTI  UŹÍVÁNÍ 

ECONT Praha s.r.o.    DIČ: CZ247631520     M: 602 130 206  
Zakouřilova 96, 14900 Praha 4   www.econt.cz      obchod@econt.cz 


	• postřikování pesticidů
	• distribuce tekutých hnojiv
	• postřik detergentů
	• vápnění a dezinfekce stájí
	• dezinfekce chemikáliemi
	čerpadel
	močoviny
	MOČOVINA (AdBlue, AUS 32) membránová čerpadla a čerpadla s flexibilním kolem  -  motory 230 V, 24 V, 12 V
	 mobilní tankování osobních aut a transportérů
	 rychlé automatické natankování universálním ISO-napojením
	 vhodné pro instalaci k sudům 60 / 200 litrů na řiditelném vozíku
	 digitální průtokoměr 6-místný (dílčí 5-místný) kalibrovatelný
	 nastavitelné množství od 3 do 11 l/min., senzor úrovně natakování

